
www.sitac.net

HORAIRES
NAVETTE
FOIRE2

0
2

4

Horaires valables 
les dimanches 1er et 8 septembre

 Depuis Châlons-en-Champagne :
• prendre la ligne 1 , direction “Croix Dampierre” ou “Patinoire”, 

descendre au terminus, arrêt “Croix Dampierre”.

Avec la ligne 1, profitez d’un bus toutes les 15 minutes entre 6h et 20h 
du lundi au vendredi et toutes les 30 minutes les samedis.

• prendre la ligne 2 , direction “Croix Dampierre - ZAC Mont-Héry”, 
descendre à l’arrêt “Croix Dampierre”.

• prendre la ligne 3 , direction “Croix Dampierre - Boucle Croix 
J.Robert ”, descendre à l’arrêt “Croix Dampierre”.

Avec les lignes 2 et 3, profitez d’un bus toutes les 20 minutes entre 
6h et 20h du lundi au vendredi et toutes les 30 minutes les samedis.

 Depuis Moncetz/Sarry : prendre la ligne 5 , direction “ZAC Mont-
Héry”, descendre à l’arrêt “Croix Dampierre”.

 Depuis une commune de la 1ère couronne autour de Châlons : 
 Compertrix, Coolus, Fagnières, Saint-Gibrien, Saint-Martin-sur-le-

Pré, Saint-Memmie et Recy.
Rendez-vous sur www.sitac.net, rubrique « se déplacer » 

Garez-vous sur un parking et prenez le bus !

 Depuis une commune périurbaine hors 1ère couronne :
Profitez du service , les samedis 31 août et 7 septembre 
2024. Réservation au plus tard 2h30 avant le trajet :

au 03 26 69 41 20  de 9h à 17h du lundi au vendredi, de 10h à 16h 
le samedi 
sur www.sitac.resago.net 24/24h, 7/7j.

ALLER À LA FOIRE EN BUS

NAVETTES PARKING
PARKING GRATUIT Saint-Thiébault 

et NAVETTES GRATUITES toutes les 5 à 9 minutes
Depuis Saint-Thiébault, vous pouvez monter à bord des navettes 
pour rejoindre Le Capitole en Champagne et profitez pleinement de 
la Foire et des concerts en soirée :

• Premier départ du parking à 9h15 ;
• Dernier départ de la Foire à 22h30, 

sauf le vendredi 23h30 et le samedi 1h30.

www

LE RESEAU URBAIN
Le vendredi et le samedi soir, 
les services Cité Soirée 1  et 2  assurent les liaisons 
vers Schmit et la rive gauche au départ de Croix Dampierre.

• Dernier départ vers Schmit : 00h18
• Dernier départ vers la rive gauche : 00h25

Retrouvez le détail des horaires des lignes 1  et 2  sur www.sitac.net

AGENCE MOBILITÉS SITAC
Place Monseigneur Tissier 

51000 Châlons-en-Champagne
Du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 18h30 

Le samedi de 10h à 12h30 et de 14h à 17h

03 26 69 59 00 - www.sitac.net



Ligne     :  Portes de Champagne >...> Croix Dampierre 1

CROIX DAMPIERRE

LIB
ER

ATIO
N N

ORD

ALL
IÉS

PORTES DE CHAMPAGNE

2
3

5

(1)
 TISSIER - P

rie
ur d

e la
 M

arne

2

4

6
7

3

5
MONT S

T-M
ICHEL

PA
RVIS 

GARE
2

7

2
4

Ligne       : Schmit >...> Croix Dampierre 

DépositaireAgence 
mobilité

CROIX DAMPIERRE

C. B
AUDEL

AIRE

ST
-M

EM
MIE 

VA
UBAN

PO
IX

ST
 M

EM
MIE 

MAIRIE

3
5

(3
) T

ISSIER -G
rande Étape

4

6
7

3

5

SC
HMIT

7

SIM
ON

JE
AN M

OULIN

5

1

1...

FO
SS

E A
UX BREB

IS

A. M
ALR

AUX

W
. C

HURCHILL

3

3
3

3
5

HORAIRES DE BUS POUR LES DIMANCHES 1ER ET 8 SEPTEMBRE 2024

PORTES DE CHAMPAGNE 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
MONT ST-MICHEL 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
PARVIS GARE 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
(1) TISSIER - Prieur de la Marne 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
FOSSE AUX BREBIS 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
A. MALRAUX 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
LIBERATION NORD 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
ALLIÉS 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
W. CHURCHILL 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
CROIX DAMPIERRE 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

SCHMIT 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:40
EDF-GDF 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:42
(3) TISSIER - Grande Étape 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:44
C. BAUDELAIRE 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:55
ST-MEMMIE VAUBAN 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:56
POIX 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:57
ST MEMMIE MAIRIE 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:58
SIMON 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:00
JEAN MOULIN 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:01
CROIX DAMPIERRE 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:03

Direction Croix Dampierre (arrêt proche de l’entrée SUD de la Foire) Direction Croix Dampierre (arrêt proche de l’entrée SUD de la Foire)

CROIX DAMPIERRE 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
W. CHURCHILL 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
ALLIÉS 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
LIBERATION NORD 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
A. MALRAUX 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
FOSSE AUX BREBIS 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
(2) TISSIER - Prieur de la Marne 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
PARVIS GARE 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
MONT ST-MICHEL 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
PORTES DE CHAMPAGNE 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

CROIX DAMPIERRE 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
JEAN MOULIN 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
SIMON 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
ST MEMMIE MAIRIE 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
POIX 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
ST-MEMMIE VAUBAN 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
C. BAUDELAIRE 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
(5) TISSIER - Grande Étape 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
EDF-GDF 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
SCHMIT 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

Direction Portes de Champagne Direction Schmit

A
LL

ER

A
LL

ER

R
ET

O
U

R

R
ET

O
U

R

Ne figurent ci-dessus que les horaires de passage aux points d’arrêts principaux. Tous les arrêts de la ligne 1 sont desservis de Portes de Champagne à Croix Dampierre, de 
même que les arrêts de la ligne 2 entre Schmit et Croix Dampierre. Pour emprunter le bus depuis un arrêt intermédiaire, référez-vous à l’horaire de l’arrêt indiqué le plus proche.

(2)Titre de transport en vente, à bord du bus auprès du conducteur les samedis et/ou dimanches pendant la foire.

PASS 24H

3,20 €(1)

Voyages illimités 
pour une 
personne

(1)Titre de transport en vente, à bord du bus auprès du conducteur tous les jours de la semaine.

Pour vous rendre à la Foire, profitez de nos titres avec voyages illimités

PASS DUO

3,30 €(2)

Voyages illimités 
pour 

2 personnes

PASS TRIBU

6,50 €(2)

Voyages illimités 
pour 

4 personnes

Et pour trouver votre itinéraire jusqu’à la Foire, connaître les 
prochains passages de bus ou bien 

être averti en cas de perturbations, 

téléchargez l’application 

DépositaireAgence 
mobilité

Dépositaire


